财通证券资管聚丰 9 号集合资产管理计划

到期及收益分配公告

尊敬的投资者：

根据本集合计划管理合同有关约定，现将本期运作到期的相关信息公告如下：

咨询电话：400-116-7888

特此公告。

财通证券资产管理有限公司

2025 年 11 月 17 日

产品代码：C40041

运作周期到期日 2025/11/17（含）

收益分配基准日 2025/11/17

权益登记与除息日 2025/11/17

红利发放日 自权益登记日起 7个工作日内

分红方式 现金分红

分红总额 份额净值 1.0 元以上全部现金分红

管理人业绩报酬

收益率 2.5%（含）以下部分管理人不计提

收益率 2.5%-5.0%（含）的部分管理人计提 25%

收益率超过 5.0%以上部分管理人计提 35%

备注

为保护投资者利益，当使用本集合计划管理合同约

定的净值精度可能对本集合计划投资者利益造成影

响时，管理人经与托管人协商一致，在处理当日业

务时有权提高本集合计划份额净值精度至小数点后

八位（小数点后第九位四舍五入）。

		2025-11-17T17:58:53+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。